
Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87
tel. 

Smlouva o zajištění pobytu
R&L Niňos s.r.o.
Nám.Svobody 7 
750 02 Přerov
zastoupená jednatelkou Mgr. Lenkou Langrovou 
tel.
IČO: 055 93 735 
DIČ: CZ05593735

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Tyršova 867/34 
746 95, Opava
zastoupená ředitelem školy - Mgr. Martin Ruský 
IČO: 725 47 651
tel:

Termín pobytu: 
Rezervované ubytování: 
Počet osob:
První služba:
Poslední služba:

Ceny:
ubytování
stravování

oběd

5. - 6. září 2019
hlavní budova RS Zálesí 
90 studentů + 9 dospělých 
den příjezdu -  oběd (nástup mezi 9-10 hodinou
den odjezdu -  oběd (vyklizení pokojů do 

300,-Kč/lůžko/noc 
215,- Kč plná penze -  studenti a dosp
(stravování 3x denně včetně pitného režimu -čaj)
80,-Kč

Smluvní sleva: na 12 platících studentů / 1 dospělý pobyt zdarma (ubytování a stravování)

3 klubovny -  pro výuku -  k dispozici od lOh prvního dne pobytu do H .30 druhého dne pobytu

Způsob platby:
• l. zálohová faktura ve výši 10% předpokládané částky — 6 000 ,-Kč - se splatností I5 .l0 .2 0 l8 — 

závazné rezervování termínu
• 2. zálohová faktura ve výši 30% předpokládané částky — 17 500,- Kč - splatná do konce dubna 

2019
• Vyúčtování pobytu bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečně odebraných služeb -  faktura 

splatná do týdne po pobytu

Stornopodmínky: Stornopodmínky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Tolerujeme 10% 
neobsazenosti u objednaného pobytu. Počet osob je možné upřesnit písemnou formou do zaplacení druhé 
zálohové faktury -  do konce dubna 2019. Při neuvedení jiného počtu platí maximální uvedený počet 
studentů. Všechna neobsazená objednaná lůžka účtujeme 200,-Kč/den 
Při zrušení smlouvy po zaplacení první zálohy účtujeme storno -  100% 1. zálohy.
Při zrušení smlouvy po zaplacení druhé zálohy účtujeme storno -  50% z částky za ubytování 
Zaplacením 1. zálohové faktury objednavatel akceptuje podmínky smlouvy.

za objednavatele:
Mgr. Martin Ruský -  ředitel školy

 

za ubytovací zařízení:
Mgr. Lenka Langrová - jednatel společnosti

. .


